
 

DOVOLENÁ NA 

PŘEHRADĚ 

 

                         
 

 

 

Krušné hory - hotel RIVIERA
♥♥♥♥

 - Děpoltovice u Karl. Varů  

             POBYT U JEZERA od 1 580 Kč / os.         (H2525) 

Jedno dítě do 8 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA 
 

 • 2x ubytování s polopenzí  •  neomezený vstup do bazénu a whirlpool  •  úschova kol  •  Wi-Fi internet                             

Při pobytu na min. 6 nocí v ceně - 1x Grillparty se speciálním bufetem + živá hudba, 1 hod. bowlingu + malý 

dárek + 2x selská snídaně, parkování, rekreační poplatek.  Dle termínů možné slevy 7=6, 6=4, 4=3, Sleva 

10% na 1 pokoj, Sleva 5% 60 dní před nástupem. 

v termínu  17.7. - 18.12.2015 
 

Slapy - hotel HRAZANY
♥♥♥

- Hrazany  (H2206) 

DOVOLENÁ S DĚTMI U PŘEHRADY 
za 2 950 Kč/ dospělý  za 1 475 Kč / dítě od 5 do 15 let 

Jedno dítě do 5 let se snídani ZDARMA 
 

 • 5x ubytování v hotelových pokojích se snídaní (nástup sobota nebo neděle)                                                                    
•  zdarma: bazén, úschova kol, prolézačky, venkovní krb, parkování 

v období  17.07. - 31.08.2015 
 

 

Slezská Harta - chalupa HARTA - Leskovec n. Moravicí (H0860) 

PRÁZDNINY NA SLEZSKÉ HARTĚ SE SLEVOU 50% 

za 8 4950 Kč / týden pro 9 osob 

Jedno dítě 5 let  ZDARMA  
• 7x ubytování v chalupě pro 9 osob: v přízemí velká 4-lůžková ložnice a malý průchozí pokoj s 1 

lůžkem (gauč), obytná kuchyň s TV (lednička, el. sporák + trouba, varná konvice, mikrovlnná trouba), 
koupelna + WC, 200 l bojler, další obytná místnost je v podkroví (4 lůžka), dětská postýlka, balkón, 

oplocená zahrada se zahradním nábytkem, ohništěm a možností parkování.  
K zapůjčení pramice s vesly (za poplatek). Možnost zajištění stravy v přilehlé restauraci (20 m). Obchod 200 m. 

v termínu  19.07. - 23.08.2015 

 

http://www.atis.cz/detail-hotelu/riviera-depoltovice-u-karlovych-varu-h2525r15/?ProductName=riviera
http://www.atis.cz/detail-hotelu/hrazany-hrazany-h2206r15/?ProductName=hrazany
http://www.atis.cz/detail-hotelu/harta-leskovec-nad-moravici-h0860r15/?ProductCode=h0860

